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G-aenial™ Universal Injectable

Restaurativni kompozit visoke ¢vrstoce

Promijenite nacin rada
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Dobrodosli u buduénost

G-aenial Universal Injectable
je predodreden kao nositelj
promjena u restaurativnoj
dentalnoj medicini. Sa svojim
jedinstvenim svojstvima doista
¢e promijeniti vas nacin rada.

Vodede svjetske tehnologije omogudile su
tvrtki GC definirati novi kompozit kao standard
koji nudi izvanrednu évrstocu, izvrsnu
sposobnost poliranja i fantasti¢nu, prirodnu
estetiku.

Osim toga ¢e vas zadiviti kako se istodobno
moze ustrcavati i oblikovati. Savrseno se
prilagodava stijenkama kaviteta pa omogucuje
oblikovanje i konturiranje tijekom ustrcavanja -
jer G-aenial Universal Injectable se ne razlijeval

— SIUPTOSIUL [ESISAIULY ]

Ustedjet cete i vrijeme i novac jer se mnogo brze
nanosi i nema otpada materijala - koristi se samo
§to je potrebno.

Isprobajte i sami i krenite u buduénost!
Vise nikad necete gledati unatrag.
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Nas dosad najcvrsci direktni
restaurativni kompozit”

GC tehnologije punila, vodece u svijetu, omogudile su razvoj materijala za ustrcavanje znatno ¢vrééeg
od vedine konvencionalnih kompozitnih materijala u pasti. To je potpuno novi koncept u razmisljanju
da je kompozit tekudije konzistencije zapravo ¢vrica opcija!

Savojna cvrstoca

G-aenial Universal Injectable

GC Istrazivanje i razvoj Podaci u arhivi

zvan red Nna Filtek Supreme XTE

¢vrstocai e EvoCera

otpornost } - . - 70
na trosenje Filtek Supreme XTE i Tetric EvoCerar:P;su GC zattitni znaci.

Ustrcavanje, oblikovanje i konturiranje sve u jednom

Buduci da se G-zenial Universal Injectable ne razlijeva, prilagodba,

3 k k 1 oblikovanje i konturiranje mogu se potpuno kontrolirati tijekom
OraKka u . : - . - N
ustrcavanja, za brzu i jednostavnu izradu restauracija. Savréeno se
- oblikova nje prilagodava stijenkama kaviteta i omogucuje jednostavno nanosenje i
. . . oblikovanje, uklju¢ujudi i oblikovanje kvrzica, ¢ak i aproksimalnih stijenki.
i konturiranje

tijekom ustrcavanja

|zvrsna

Univerzalno Brze
sposobnost . L
. nanosenje nanosenje
poliranja
. za sve klase bez otpada
s lijepom . .
. kaviteta materijala
estetikom

Klasa | Klasa Il Klasa Il Klasa IV Klasa V

* temeljeno na testiranju prema ISO 4049



Vodeca svjetska inovacija
i tehnologija

Nasa najnovija tehnologija potpuno prekrivajuceg silanskog sloja (FSC - full-coverage silane coating) omoguéuje
homogenu i gustu raspréenost ultrafinih punila veli¢cine 150 nm u matricu pobolj$anog akrilatnog monomera,
pruzajudi time izvrsnu ¢vrstocu, trajnost i otpornost koja apsorbira energiju, uz visoku rendgensku vidljivost - 252% All.

3ul TehnO|Ogije Ultrafina + Silanski + Poboljsani akrilatni

punila premaz monomer

Tehnologija FSC Poboljsani akrilatni
ultrafinih punila tehnologija monomer
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Mikro hibrid - Obi¢no sadrzi niz Nano kompozit - Obic¢no sadrzi sferi¢ne G-zenial Universal Injectable -
staklenih i nano punila razli¢itih veli¢ina klastere nano cCestica sastavljene od Ultrafina homogeno raspriena staklena
nakupljenih nano punila razli¢itih veli¢ina punila veli¢ine 150 nm

Inovativni dizajn strcaljke omogucéuje lako nanosenje bez razlijevanja

Zbog lakog istiskivanja, nasa nova $trcaljka se rado koristi - a savitljivi vrhovi omogucuju precizno nanosenije.

Savitljivi vrhovi za izvrsnu
Bez rastezanja, prilagodbu kavitetu
razlijevanja i naprezanja

Lako istiskivanje za maksimalnu
udobnost u radu
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lzvrsna Cvrstoca, otpornost
na troSenje i zadrzavanje sjaja

Struktura visoke gustoce kompozita G-aenial Universal Injectable pruza ne samo izvanrednu ¢vrstocu, ved i vecu
otpornost na trodenje, izvrsno zadrzavanje visokog sjaja i visoku otpornost na diskoloracije, za dugotrajnu estetiku.

3 ul Prednos‘ti lzvanredna + lzvrsna cjelovitost + Dugotrajna

¢vrstoca povrsine estetika
TroSenje izmedu tri materijala Otpornost (zilavost)

G-zenial Universal Injectable G-zenial Universal Injectable x
o
1)
Filtek Supreme XTE* Filtek Supreme Ultra* 3]
©
@
Tetric EvoCeram* Clearfil AP-X* ‘=
‘ s s ‘ ‘ . £

0 5 10 15 20 0 0.5 1 15 2

pm MJ/mm?

Diskoloracije (nakon 7 dana, uz 2% otopine kave) Zadrzavanje sjaja (nakon trosenja zubnom Cetkicom - 12.000 ciklusa)

G-aenial Universal Injectable

G-zenial Universal Injectable
Filtek Supreme XTE Filtek Supreme XTE*

Tetric EvoCeram* Tetric EvoCeram*

GC Istrazivanje i razvoj Podaci u arhivi - GC Istrazivanje i razvoj Podaci u arhivi

GC Istrazivanje i razvoj Podaci u arhivi

0 1 2 3 4 5 6 7 8 0 10 20 30 40 50 60 70 80
Razlika u boji AE %

3 u Uétede Krace vrijeme + Bez odpada + Manje stresa

Stedi vrijeme, materijal i stres

Uz mnogo manje koraka nego kod konvencionalnih kompozita, usteda vremena kod izrade restauracija je
znacajna. G-aenial Universal Injectable takoder eliminira otpad. Koristi se samo $to je potrebno! A bududi da
se G-aenial Universal Injectable ne razlijeva, cijeli proces je laksi te je konaéni rezultat manje stresa u radu!

Konvencionalni kompoziti u pasti

Oblikovanje/ Svjetlosna Zavrsna

konturiranje  polimerizacija obrada Poliranje

Doziranje Postavljanje Komprimiranje

G-eenial Universal Injectable

Oblikovanje
tijekom
ustrcavanja

Prilagodba

Svjetlosna
j i poliranje

polimerizacija

USTEDENO VRIJEME

# Nisu zastitni znaci tvrtke GC.

* Interrelation among the handling, mechanical, and wear properties of the newly developed flowable resin composites.
Imai et al. Journal of the Mechanical Behavior of Biomedical Materials 89 (2019) 72-80



Studije slucajeva

Restauracije klase Il
Dr. Javier Tapia Guadix - Spanjolska

2. Potkopana podrudja lako su dostupna 3. Izrada aproksimalne stijenke

zahvaljujudi savitljivim vrhovima. caklinskom bojom JE.

4. Odstranjenje matrice nakon izrade 5. Sada se moze slijediti postupak 6. Zavréni izgled nakon zavréne obrade
stijenke. izrade ispuna klase [; izrada i poliranja rubova.
dentinskog sloja iz A4 boje.

Restauracije klase Il
Dr. Ahmed Al-Jaff - Irak

1. Pocetni kaviteti klase |Il. 2. Ustrcavanje kompozita G-aenial 3. Kontrolni pregled pokazuje savrsenu
Universal Injectable (A2). integraciju.

Terapija rano istrosenih zubi
Dr. Anthony Mak - Australija

1. Rana istrodenost zuba vidljiva na 2. Odstranjenje starih kompozitnih 3. Zavr$ni ispun pomocu injekcijske
40-godidnjem pacijentu, kojem treba ispuna i mikro jetkanje zuba. tehnike jednom bojom, boja A1.
konzervativna terapija. Nadogradnja i ispun na okluzijskoj

povrsini alternativnom tehnikom.
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Tehnika injekcijskog ispuna
Dr. Ali Salehi - Francuska

7 i

1. Navosteni model zeljenog oblika 2. Zlica za otiske ispunjena EXACLEAR 3. Kopiranje zeljenog oblika. Kalup se
zuba. materijalom. lako moze odstraniti iz Zlice za otisak
i modela.

4. Busenje rupa u EXACLEAR kalupu 5. Jetkanje cakline. 6. Nanosenje adheziva (G-Premio
kroz koje ¢e se ustrcati kompozit. BOND).

7. Ustrcavanje kompozita u kalup. 8. Zavrsna obrada vestibularnih i 9. Zavréna obrada aproksimalnih
Proces se ponavlja za svaki zub. palatinalnih rubova. rubova.

10. Poliranje kompozitnih ispuna. 11. Rezultat nakon poliranja. 12. Osmjeh nakon tretmana.



G-zenial™ Universal Injectable

Podaci za narucivanje

Komplet
10003753

Strcaljka
1ml(1,7 g)
10003721
10003722
10003723
10003724
10003725
10003726
10003727
10003733
10003734
10003730
10003731
10003732
10003720
10003719
10003728
10003729
10003735

Nastavak

15x0,16 m
010006896
010006897
010006898
010006899
010006900
010006901
010006902
010006908
010006909
010006905
010006906
010006907
010006911
010006910
010006903
010006904

D
PRODUCT

COMPOSITE:
HIGHLY-FILLED
FLOWABLE

DENTAL

ADVISOR
Product insights you can frust.

Sadrzaj
Injection Moulding Kit

I Nadopuna

GC G-anial Universal Injectable A1
GC G-eenial Universal Injectable A2
GC G-anial Universal Injectable A3
GC G-aenial Universal Injectable A3.5
GC G-anial Universal Injectable A4
GC G-anial Universal Injectable, B1
GC G-enial Universal Injectable, B2
GC G-anial Universal Injectable, JE
GC G-aenial Universal Injectable AE
GC G-anial Universal Injectable, AO1
GC G-anial Universal Injectable, AO2
GC G-anial Universal Injectable, AO3
GC G-enial Universal Injectable, BW
GC G-anial Universal Injectable, XBW
GC G-anial Universal Injectable, CV
GC G-anial Universal Injectable, CVD

——t—

£
1x Exaclear patrona

+ 3x G-aenial Universal Injectable (A1, A2 & A3)

Kategorija

Standard (standardna)
Standard (standardna)
Standard (standardna)
Standard (standardna)
Standard (standardna)
Standard (standardna)
Standard (standardna)
Enamel (caklinska)
Enamel (caklinska)
Opaque (opakna)
Opaque (opakna)
Opaque (opakna)
Bleach (za izbjeljivanje)
Bleach (za izbjeljivanje)
Cervical (cervikalna)
Cervical (cervikalna)

GC nastavci za doziranje dugacki, igli¢asti, 30 kom.

! OPA‘QUE J

(OPAKNE)

"Ovaj se materijal izvrsno
prilagodava i zadrzava

oblik kvrzice bez
razlijevanja”

“Bio sam iznenaden
dobrim te¢enjem
u duboke ispune”

JE AE
L ENAMEL J
(CAKLINSKE)
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GC EUROPE N.V.

Head Office

Researchpark,

Haasrode-Leuven 1240
Interleuvenlaan 33, B-3001 Leuven
Tel. +32 16 74 10 00

Fax.+32 16 40 48 32
info.gce@gc.dental
https://www.gc.dental/europe

GC EUROPE N.V.

GCEEO Croatia

Siget 19b

HR - 10020 Zagreb

Tel. +385.1.61.54.597

Fax. +385.1.61.54.597
info.croatia@gc.dental
https://www.gc.dental/europe/hr-HR

“Znatno skracuje vrijeme
izrade ispuna i vrijeme
zavr$ne obrade”
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